



I fredags åkte Uffe och jag ner till Ronneby för att köra första deltävlingen i årets Open-12 Cup. Där fick vi tampas med fjorton andra hungriga förare.

Under fredagen blev det som vanligt lite träning och sedan ett besök på restaurang Garlic House. Vi fick med oss Anders Brommesson och Michael Landrud, och vi fick en trevlig tid tillsammans med jättegod mat och drick.

Åtvidabergarna och vi bodde på Grand så det blev lite tjosan och en massa gött tjöt till fram på småtimmarna.

Lördagen började med att vi intog en god frukost innan vi kastade oss över några sista varv på tracken.

Tävlingen avgjordes i två race, det första 6 x 5 minuter och det andra 6 x 2 minuter. Kvalet vanns av Michael Landrud på 3.544 före Viktor Bergman 3.630 och junioren Jesper Brommesson 3.673.

I C-finalen slogs Bo Åkesson och Tim Billgren om förstaplatsen. Tim gick segrande ur denna kamp med 377.50 åtta tiondelar före Bosse. På behörigt avstånd bakom dessa var det ett triangel drama mellan Anders Strand, Anders Brommesson och Mr. Berra. Kan ni tänka er att det var jag som fixade tredjeplatsen med 366.50 två varv före Anders S som var två tiondelar före Anders B, som gjorde en ödesdiger avkörning någon sekund före att strömmen slogs av.

Hemmaföraren Henrik Nielsen var helt överlägsen i B-finalen, med sina 433.30 var han hela trettio två varv före en annan hemmaåkare Michell Rohde. Han var i sin tur åtta varv före Christer Helgesson. Uffe slutade fyra på 374.70 och Jens Larsson även han från Ronneby fick bryta efter att ha varit inblandad i en krock då chassit pajade lite och sedan blev det drevras.

Även A-finalen blev helt odramatisk. Landrud vann på 449.30, nytt varvrekord och var den ende som slog Henrik i B-finalen. Viktor Bergman fixade 430.20 och blev tvåa tjugo varv före Thomas Werner som var fem varv före sonen Axel. Swenne Petersson lyckades köra ett helt långlopp utan något strul och fick ihop 388.50. Tävlingsens enda junior hade trubbel med bilen hela racet och fick rikta in sig på sprintracet.

1.	Michael Landrud	Scalextricklubben	449.30
2.	Henrik Nielsen	MHF-U Ronneby	433.30
3.	Viktor Bergman	Åtvidabergs MK	430.20

Eftersom Jesper Brommesson var enda startande junior så vann han detta race trots att han bara kom upp i 350.10.



Nu blev det en timmas lunchpaus innan vi fick ut bilarna igen för att göra dem klara för sprintracet. 30 minuter har man på sig och alla bilarna kom in i tid till besiktning.

I C-finalen hade otursgubbarna från förra racet hamnat och Jesper Brommesson vann skitlätt på 164.50. Stackars Jens drabbades åter igen av drevras och kom bara 91 varv. Det såg länge ut att bli ett nytt triangeldrama med samma förare som i förra racet. Anders Brommesson sackade dock på slutet så fajten stod mellan Strand och Berra. Strand körde 153.30 och fick revansch på mig med en marginal på nästan två varv.

Uffe Törn hade hamnat i B-finalen och såg ut att köra för Scalextricklubben. Han hade lånat en tunn kaross av Micke för att testa denna. Det gick så vilt till under upptakten att föraren fann för gott att hoppa ur bilen och lade sig lugnt utanför banan. Axel Werner tog här hand om förstaplatsen med 169.10 fem varv före Bosse Åkesson. Huvudlöse Uffe slutade trea på 157.05 fem varv före Tim Billgren. I detta racet kom strulet tillbaka för Swenne som bara kom upp till 146.

A-finalen bjöd på helgens enda riktiga spänning. Det var Landrud och Viktor Bergman som stod för denna. De tampades sida vid sida racet igenom. Inför sista spårbytet hade Viktor två varv tillgodo på Micke. Bergman avslutade på rött spår och Landrud på spåret bredvid det vita. Två minuters vild fajt blev det och Viktor höll undan med dryga varvet och slutade på 185.50. Dryga tio varv efter dessa kom Thomas Werner på 173.06. Christer Helgesson blev fyra, fyra varv före Henrik Nielsen, och två varv bakom honom kom Michell Rohde.

1.	Viktor Bergman	Åtvidabergs MK	185.50
2.	Michael Landrud	Scalextricklubben	184.05
3.	Thomas Werner	Scalextricklubben	173.05



Naturligtvis vann Jesper Brommesson juniorklassen med sina 164.50.



Tävlingen gick helt klanderfritt och vi kunde starta hemresan redan halv fem.

Berra

☺ ☺ ☺

Om man funderar för mycket över nästa steg kan man bli stående på ett ben för resten av livet.

Hur är det med mig, doktorn?
Bara fint. Ni kommer att leva till ni blir 90.
Men jag är ju 90.
Ja, vad var det jag sa!

En besökare på BB frågade en liten pojke hur gammal han var. Till mannens häpnad svarade barnet att han var tre dagar gammal.
Och var kommer du från?
Babyn svarade att han var resultatet av sina föräldrars intima förhållande.
Men hur kan du veta det?
Åja, svarade babyn, man är väl inte född igår.